1 2 3 4 5 6  

1. Kontrabosas  penkiastygis 1 vnt. 34 289.26 34 289.26 

2. Kontrabosas  keturstygis 1 vnt. 33 061.97 33 061.97 

3. IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina be PVM) 67 351.23 

4. PVM suma  14 143.75 

5. IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su  PVM) 81 494.98 

Aštuoniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt keturi eur. 98 cnt 

Pasiūlyta kaina (žodžiais)  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 ir 

5 eilutės  skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

1. Pasiūlymo kainą pateikti dviejų skaičių po kablelio tikslumu.